
 

 

 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

na pondělí 06.11.2023, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi (adresa: Masarykova 194, 286 01 Čáslav) 

 

 

 

 
 

PROGRAM: 

o Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 18.09.2023 

o Dotazy a připomínky občanů 

o Vyhodnocení odpadového hospodářství města Čáslavi 

o Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu za srpen - září 2023 

o Rozpočtové opatření č. 5/2023 

o Zpráva o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti města Čáslav a přijatá opatření 

o Žádost města Kutná Hora o prodej jedné poloviny spol. MVE PLUS s.r.o. 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav 

o Směna pozemku p.č. 2621/7 za pozemek p.č. 331/2  

o Prodej pozemku p.č. 1776/167  

o Prodej pozemku p.č. 1226/5 

o Poskytnutí individuální dotace pro Nadační fond dr. D. Lieblové 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 
 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  
  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/

